
 

 

 

Szachy 

I edycja – Katowice, 27.11.2021 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

 

M. Tytuł Nazwisko, imię R. FIDE Ranking Uczelnia Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 

1 k++ Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 UŚ Katowice 6.0 42.50 54.50 5 34.5 

2 I++ Michalak, Wiktoria B 1450 1900 Politechnika Śląska Gliwice 6.0 40.50 53.50 5 32.0 

3 I++ Gredka, Dominika B 1627 1900 UE Katowice 5.5 35.50 46.00 5 28.5 

4 I Robakowska, Paulina B 1193 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5.0 35.50 44.00 4 27.5 

5  Baluch, Aleksandra 0 1000 GWSH Katowice 5.0 29.50 35.00 5 21.0 

6  Bartyzel, Marta 0 1000 WSZOP Katowice 4.0 29.50 39.00 4 21.0 

7  Kastelik, Kinga 0 1000 ŚUM Katowice 4.0 25.50 33.50 4 17.0 

8  Salwińska, Julia 0 1000 GWSH Katowice 3.0 27.50 34.50 3 13.0 

9  Vasik, Daria 0 1000 GWSH Katowice 0.0 21.00 26.50 0 0.0 

10  Amazastova, Anastasia 0 1000 GWSH Katowice 0.0 18.00 24.50 0 0.0 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

 

M. Tytuł Nazwisko, imię R. FIDE Ranking Uczelnia Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 

1 I++ Kukuła, Karol B 1668 2100 Politechnika Śląska Gliwice 8.0 41.00 49.00 7 40.0 

2 k Polczyk, Mikołaj B 1874 2200 UŚ Katowice 7.5 39.50 51.50 7 36.5 

3  Vasyukov, Arkady B 1925 1000 Politechnika Śląska Gliwice 6.5 41.50 52.50 6 34.0 

4 I Sułkowski, Andrzej B 1687 2000 Politechnika Śląska Gliwice 6.5 37.50 49.00 6 32.5 

5 I++ Posłuszny, Tomasz B 1803 2100 UE Katowice 6.0 42.00 52.50 4 37.0 

6 I Mazur, Bartłomiej B 1794 2000 Politechnika Śląska Gliwice 6.0 38.50 48.00 6 34.0 

7 II Bączyński, Jakub 1554 1800 ŚUM Katowice 6.0 35.50 44.00 6 28.0 

8 I Klimanek, Daniel 1682 2000 GWSH Katowice 5.5 38.50 49.50 5 32.0 

9 I Rybka, Martin B 1667 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5.5 36.50 47.50 5 31.5 

10 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5.5 35.00 44.50 5 26.5 

11 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5.5 34.50 43.00 5 28.5 

12 II Osiecki, Jonasz B 1283 1800 ŚUM Katowice 5.5 33.50 43.50 5 26.5 

13  Opara, Igor 0 1000 ŚUM Katowice 5.5 32.00 40.50 5 24.0 

14  Turczyniewicz, Mikołaj 0 1000 UŚ Katowice 5.0 38.50 49.00 5 27.0 

15  Zejer, Andrzej 0 1000 UŚ Katowice 5.0 35.00 44.00 5 25.0 

16  Jarzyna, Konrad 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 5.0 34.00 43.00 5 25.0 

17  Zaremba, Rafał 0 1000 UŚ Katowice 5.0 34.00 43.00 5 24.0 

18  Breguła, Piotr 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 5.0 31.50 40.50 5 25.0 

19  Gołębiowski, Paweł 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4.5 35.00 45.00 4 24.5 

20  Maj, Bartosz 0 1000 AWF Katowice 4.5 32.00 40.00 4 22.0 

21  Obal, Michał 0 1000 GWSH Katowice 4.5 31.50 42.50 4 19.0 

22 I Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska Gliwice 4.5 31.00 40.50 4 22.0 

23 IV Brożek, Wojciech 0 1400 Politechnika Śląska Gliwice 4.5 30.00 38.00 4 22.0 



 

M. Tytuł Nazwisko, imię R. FIDE Ranking Uczelnia Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 

24  Tajstra, Przemysław 0 1000 WST Katowice 4.0 31.50 41.00 4 20.0 

25  Kuśka, Maciej 0 1000 ŚUM Katowice 4.0 29.50 38.00 4 20.0 

26 V Dobiczek, Paweł 0 1200 AWF Katowice 4.0 29.50 37.50 4 20.0 

27 IV Kowalski, Bartosz 0 1400 Akademia WSB Dąbrowa G. 4.0 26.50 32.00 3 20.0 

28  Otgonbaatar, Suldbold 0 1000 GWSH Katowice 4.0 24.50 32.00 4 16.0 

29  Olczyk, Przemysław 0 1000 ŚUM Katowice 3.5 31.00 39.00 3 19.5 

30 IV Opałka, Maciej 0 1400 Politechnika Śląska Gliwice 3.5 30.00 38.50 3 20.5 

31  Kwoll, Marcin 0 1000 UŚ Katowice 3.5 30.00 38.00 2 15.5 

32  Pazur, Adrian 0 1000 GWSH Katowice 3.5 27.00 33.50 3 16.5 

33  Margielewicz, Kamil 0 1000 GWSH Katowice 3.0 28.50 36.00 2 19.0 

34  Kordos, Kamil 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.0 26.50 33.00 2 10.0 

35  Biesek, Michał 0 1000 GWSH Katowice 3.0 24.50 30.00 3 12.0 

36  Pawełek, Kacper 0 1000 GWSH Katowice 3.0 21.50 28.00 2 13.0 

37  Swadźba, Piotr 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 2.5 24.00 29.00 2 12.0 

38  Gryga, Robert 0 1000 GWSH Katowice 2.0 21.50 29.50 1 9.0 

39  Wala, Krzysztof 0 1000 WST Katowice 1.0 23.00 32.50 0 4.0 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet i mężczyzn 

 

M. Nazwisko Imię Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Pkt druż. 

1 Kukuła, Karol Politechnika Śląska Gliwice 8.0 41.00 49.00 7 40.0 80 

2 Polczyk, Mikołaj UŚ Katowice 7.5 39.50 51.50 7 36.5 78 

3 Vasyukov, Arkady Politechnika Śląska Gliwice 6.5 41.50 52.50 6 34.0 76 

4 Sułkowski, Andrzej Politechnika Śląska Gliwice 6.5 37.50 49.00 6 32.5 74 

5 Cieślak, Wiktoria UŚ Katowice 6.0 42.50 54.50 5 34.5 72 

6 Posłuszny, Tomasz UE Katowice 6.0 42.00 52.50 4 37.0 70 

7 Michalak, Wiktoria Politechnika Śląska Gliwice 6.0 40.50 53.50 5 32.0 68 

8 Mazur, Bartłomiej Politechnika Śląska Gliwice 6.0 38.50 48.00 6 34.0 66 

9 Bączyński, Jakub ŚUM Katowice 6.0 35.50 44.00 6 28.0 64 

10 Klimanek, Daniel GWSH Katowice 5.5 38.50 49.50 5 32.0 62 

11 Rybka, Martin Politechnika Śląska Gliwice 5.5 36.50 47.50 5 31.5 60 

12 Gredka, Dominika UE Katowice 5.5 35.50 46.00 5 28.5 58 

13 Ruttar, Łukasz Politechnika Śląska Gliwice 5.5 35.00 44.50 5 26.5 56 

14 Pawłowski, Michał AWF Katowice 5.5 34.50 43.00 5 28.5 54 

15 Osiecki, Jonasz ŚUM Katowice 5.5 33.50 43.50 5 26.5 52 

16 Opara, Igor ŚUM Katowice 5.5 32.00 40.50 5 24.0 50 

17 Turczyniewicz, Mikołaj UŚ Katowice 5.0 38.50 49.00 5 27.0 48 

18 Robakowska, Paulina Politechnika Śląska Gliwice 5.0 35.50 44.00 4 27.5 46 

19 Zejer, Andrzej UŚ Katowice 5.0 35.00 44.00 5 25.0 44 

20 Jarzyna, Konrad Akademia WSB Dąbrowa G. 5.0 34.00 43.00 5 25.0 42 

21 Zaremba, Rafał UŚ Katowice 5.0 34.00 43.00 5 24.0 40 

22 Breguła, Piotr Politechnika Śląska Gliwice 5.0 31.50 40.50 5 25.0 38 

23 Baluch, Aleksandra GWSH Katowice 5.0 29.50 35.00 5 21.0 36 

24 Gołębiowski, Paweł Politechnika Śląska Gliwice 4.5 35.00 45.00 4 24.5 34 

25 Maj, Bartosz AWF Katowice 4.5 32.00 40.00 4 22.0 32 



 

M. Nazwisko Imię Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Pkt druż. 

26 Obal, Michał GWSH Katowice 4.5 31.50 42.50 4 19.0 30 

27 Płocica, Krzysztof Politechnika Śląska Gliwice 4.5 31.00 40.50 4 22.0 28 

28 Brożek, Wojciech Politechnika Śląska Gliwice 4.5 30.00 38.00 4 22.0 26 

29 Tajstra, Przemysław WST Katowice 4.0 31.50 41.00 4 20.0 24 

30 Bartyzel, Marta WSZOP Katowice 4.0 29.50 39.00 4 21.0 22 

31 Kuśka, Maciej ŚUM Katowice 4.0 29.50 38.00 4 20.0 20 

32 Dobiczek, Paweł AWF Katowice 4.0 29.50 37.50 4 20.0 18 

33 Kowalski, Bartosz Akademia WSB Dąbrowa G. 4.0 26.50 32.00 3 20.0 16 

34 Kastelik, Kinga ŚUM Katowice 4.0 25.50 33.50 4 17.0 14 

35 Otgonbaatar, Suldbold GWSH Katowice 4.0 24.50 32.00 4 16.0 12 

36 Olczyk, Przemysław ŚUM Katowice 3.5 31.00 39.00 3 19.5 10 

37 Opałka, Maciej Politechnika Śląska Gliwice 3.5 30.00 38.50 3 20.5 8 

38 Kwoll, Marcin UŚ Katowice 3.5 30.00 38.00 2 15.5 6 

39 Pazur, Adrian GWSH Katowice 3.5 27.00 33.50 3 16.5 4 

40 Margielewicz, Kamil GWSH Katowice 3.0 28.50 36.00 2 19.0 2 

41 Salwińska, Julia GWSH Katowice 3.0 27.50 34.50 3 13.0 0 

42 Kordos, Kamil Akademia WSB Dąbrowa G. 3.0 26.50 33.00 2 10.0 0 

43 Biesek, Michał GWSH Katowice 3.0 24.50 30.00 3 12.0 0 

44 Pawełek, Kacper GWSH Katowice 3.0 21.50 28.00 2 13.0 0 

45 Swadźba, Piotr Akademia WSB Dąbrowa G. 2.5 24.00 29.00 2 12.0 0 

46 Gryga, Robert GWSH Katowice 2.0 21.50 29.50 1 9.0 0 

47 Wala, Krzysztof WST Katowice 1.0 23.00 32.50 0 4.0 0 

48 Vasik, Daria GWSH Katowice 0.0 21.00 26.50 0 0.0 0 

49 Amazastova, Anastasia GWSH Katowice 0.0 18.00 24.50 0 0.0 0 

 

Klasyfikacja drużynowa po I edycji zawodów 

 

Miejsce Uczelnia Punkty 

1 Politechnika Śląska Gliwice 298 

2 UŚ Katowice 242 

3 ŚUM Katowice 186 

4 GWSH Katowice 140 

5 UE Katowice 128 

6 AWF Katowice 104 

7 Akademia WSB 58 

8 WST Katowice 24 

9 WSZOP Katowice 22 

 



 

 

 

Szachy 

II edycja – Katowice, 11.03.2022 r. 

 

Wyniki mężczyzn 

M. Tytuł Nazwisko, imię R. FIDE Ranking Uczelnia Pkt MBch. Bch. Wins Prog. 

1 I++ Kukuła, Karol B 1718 2100 Politechnika Śląska 7.0 40.50 52.50 5 36.0 

2 I Rybka, Martin B 1667 2000 Politechnika Śląska 6.5 41.50 52.00 6 38.0 

3   Opara, Igor 0 1000 ŚUM Katowice 6.0 34.00 44.50 6 28.0 

4 I Sułkowski, Andrzej B 1687 2000 Politechnika Śląska 5.5 40.00 51.50 4 32.5 

5 II Bączyński, Jakub B 1543 1800 ŚUM Katowice 5.5 40.00 50.50 4 34.5 

6 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5.5 36.50 46.50 5 29.0 

7 III Mołek, Maciej 0 1600 AWF Katowice 5.5 36.00 44.00 5 28.0 

8 II Matla, Denis B 1421 1800 AWF Katowice 5.5 35.00 45.00 5 27.5 

9 I Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska 5.5 34.50 45.00 5 28.5 

10 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska 5.0 33.50 44.50 5 27.0 

11   Jarzombski, Szymon 0 1000 GWSH Katowice 5.0 33.50 42.00 4 27.0 

12   Olczyk, Przemysław 0 1000 ŚUM Katowice 5.0 29.50 36.50 5 21.0 

13 V Jarzyna, Konrad 0 1200 Akademia WSB Dąbrowa G. 4.5 33.00 42.00 4 21.0 

14   Biesek, Michał 0 1000 GWSH Katowice 4.5 30.00 40.00 4 20.0 

15 IV Opałka, Maciej 0 1400 Politechnika Śląska 4.0 31.50 40.50 4 22.0 

16   Breguła, Piotr 0 1000 Politechnika Śląska 4.0 31.00 38.50 4 19.0 

17   Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 4.0 28.50 35.50 3 20.0 

18   Obal, Michał 0 1000 GWSH Katowice 4.0 26.50 34.50 4 20.0 

19   Ślęzak, Franciszek 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.5 27.50 34.50 3 16.5 

20   Gaber, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.0 27.00 35.00 3 18.0 

21   Krupa, Tomasz 0 1000 GWSH Katowice 3.0 24.00 31.00 2 14.0 

22   Kordos, Kamil 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.0 21.50 29.50 3 9.0 

23   Pawełek, Kacper 0 1000 GWSH Katowice 2.0 23.00 30.00 1 9.5 

24 IV Kowalski, Bartosz 0 1400 Akademia WSB Dąbrowa G. 0.0 21.00 27.00 0 0.0 

 

Wyniki kobiet 

M. Tytuł Nazwisko, imię R. FIDE Ranking Uczelnia Pkt MBch. Bch. Wins Prog. 

1 k++ Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 Uniwersytet Śląski 7.5 38.50 49.50 7 36.0 

2 I++ Michalak, Wiktoria B 1450 1900 Politechnika Śląska 6.5 37.50 48.00 6 34.0 

3 I Robakowska, Paulina B 1193 1800 Politechnika Śląska 5.5 38.00 50.00 5 30.0 

4 II Witkowska, Karolina B 1375 1600 Politechnika Śląska 5.0 37.00 46.00 5 27.0 

5 III Pyrchla, Barbara 1159 1400 ŚUM Katowice 4.0 30.50 39.50 4 22.0 

6   Kowalczyk, Honorata 0 1000 GWSH Katowice 4.0 25.50 33.00 4 16.0 

7   Kamińska, Aleksandra 0 1000 GWSH Katowice 3.0 22.00 29.00 3 12.0 

8   Wojtkunat, Wiktoria 0 1000 GWSH Katowice 2.0 22.50 29.00 0 10.5 

9   Michalska, Justyna 0 1000 GWSH Katowice 1.5 22.50 29.00 0 3.5 

 



 

Wyniki kobiet i mężczyzn 

M. Nazwisko, imię R. FIDE Ranking Uczelnia Pkt MBch. Bch. Wins Prog. 
Pkt 

druż. 

1 Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 Uniwersytet Śląski 7.5 38.50 49.50 7 36.0 80 

2 Kukuła, Karol B 1718 2100 Politechnika Śląska 7.0 40.50 52.50 5 36.0 78 

3 Rybka, Martin B 1667 2000 Politechnika Śląska 6.5 41.50 52.00 6 38.0 76 

4 Michalak, Wiktoria B 1450 1900 Politechnika Śląska 6.5 37.50 48.00 6 34.0 74 

5 Opara, Igor 0 1000 ŚUM Katowice 6.0 34.00 44.50 6 28.0 72 

6 Sułkowski, Andrzej B 1687 2000 Politechnika Śląska 5.5 40.00 51.50 4 32.5 70 

7 Bączyński, Jakub B 1543 1800 ŚUM Katowice 5.5 40.00 50.50 4 34.5 68 

8 Robakowska, Paulina B 1193 1800 Politechnika Śląska 5.5 38.00 50.00 5 30.0 66 

9 Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5.5 36.50 46.50 5 29.0 64 

10 Mołek, Maciej 0 1600 AWF Katowice 5.5 36.00 44.00 5 28.0 62 

11 Matla, Denis B 1421 1800 AWF Katowice 5.5 35.00 45.00 5 27.5 60 

12 Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska 5.5 34.50 45.00 5 28.5 58 

13 Witkowska, Karolina B 1375 1600 Politechnika Śląska 5.0 37.00 46.00 5 27.0 56 

14 Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska 5.0 33.50 44.50 5 27.0 54 

15 Jarzombski, Szymon 0 1000 GWSH Katowice 5.0 33.50 42.00 4 27.0 52 

16 Olczyk, Przemysław 0 1000 ŚUM Katowice 5.0 29.50 36.50 5 21.0 50 

17 Jarzyna, Konrad 0 1200 Akademia WSB Dąbrowa G. 4.5 33.00 42.00 4 21.0 48 

18 Biesek, Michał 0 1000 GWSH Katowice 4.5 30.00 40.00 4 20.0 46 

19 Opałka, Maciej 0 1400 Politechnika Śląska 4.0 31.50 40.50 4 22.0 44 

20 Breguła, Piotr 0 1000 Politechnika Śląska 4.0 31.00 38.50 4 19.0 42 

21 Pyrchla, Barbara 1159 1400 ŚUM Katowice 4.0 30.50 39.50 4 22.0 40 

22 Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 4.0 28.50 35.50 3 20.0 38 

23 Obal, Michał 0 1000 GWSH Katowice 4.0 26.50 34.50 4 20.0 36 

24 Kowalczyk, Honorata 0 1000 GWSH Katowice 4.0 25.50 33.00 4 16.0 34 

25 Ślęzak, Franciszek 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.5 27.50 34.50 3 16.5 32 

26 Gaber, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.0 27.00 35.00 3 18.0 30 

27 Krupa, Tomasz 0 1000 GWSH Katowice 3.0 24.00 31.00 2 14.0 28 

28 Kamińska, Aleksandra 0 1000 GWSH Katowice 3.0 22.00 29.00 3 12.0 26 

29 Kordos, Kamil 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa G. 3.0 21.50 29.50 3 9.0 24 

30 Pawełek, Kacper 0 1000 GWSH Katowice 2.0 23.00 30.00 1 9.5 22 

31 Wojtkunat, Wiktoria 0 1000 GWSH Katowice 2.0 22.50 29.00 0 10.5 20 

32 Michalska, Justyna 0 1000 GWSH Katowice 1.5 22.50 29.00 0 3.5 18 

33 Kowalski, Bartosz 0 1400 Akademia WSB Dąbrowa G. 0.0 21.00 27.00 0 0.0 16 

 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Uczelnia 1 edycja 2 edycja Suma 

1 Politechnika Śląska Gliwice 298 298 596 

2 ŚUM Katowice 186 230 416 

3 UŚ Katowice 242 80 322 

4 GWSH Katowice 140 168 308 

5 AWF Katowice 104 186 290 

6 Akademia WSB Dąbrowa G. 58 148 206 

7 UE Katowice 128 0 128 

8 WST Katowice 24 0 24 

9 WSZOP Katowice 22 0 22 

 

 


